

Reparatia curenta a holului la intrarea centrala al IPLTR "ARISTOTEL" mun. Chisinau, str. Sprancenovaia 1

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 718 148,70 lei

Intocmit in prețuri curente 23.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	320,0000	4,87 2,10	1 557,44 672,00
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	320,0000	47,06 38,50	15 058,56 12 320,00
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	320,0000	4,87 2,10	1 557,44 672,00
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	320,0000	56,59 38,50	18 109,12 12 320,00
		<i>Total</i>	lei			36 282,56
		Total Tavan Inclusiv salariu				36 282,56 25 984,00
		1.2. Pereti				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	480,0000	20,28 18,90	9 732,00 9 072,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	480,0000	4,87 2,10	2 336,16 1 008,00
7	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	80,0000	113,34 84,00	9 067,12 6 720,00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	80,0000	4,87 2,10	389,36 168,00
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	480,0000	109,17 85,40	52 401,41 40 992,00
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	480,0000	4,87 2,10	2 336,16 1 008,00
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (k=2 mater, utilaj conf.fisei tehnice a producatorului) Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2	480,0000	55,62 38,50	26 695,67 18 480,00

1	2	3	4	5	6	7
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	964,0000	4,87 2,10	4 691,79 2 024,40
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea matlatex, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	964,0000	58,45 38,50	56 342,91 37 114,00
14	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	840,0000	79,36 52,50	66 658,20 44 100,00
		<i>Total</i>	lei			230 650,78
		Total Pereti Inclusiv salariu				230 650,78 160 686,40
		1.3. Coloane si grinzi				
15	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	116,0000	65,80 65,80	7 632,80 7 632,80
16	CK19A	Montarea sticlei organice transparente grosimea 10mm la coloane	m2	68,0000	1 415,13 77,00	96 228,84 5 236,00
17	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestas, cuie, hirt.pt.slef)=1,0020	m2	48,0000	187,52 144,90	9 000,93 6 955,20
		<i>Total</i>	lei			112 862,57
		Total Coloane si grinzi Inclusiv salariu				112 862,57 19 824,00
		1.4. Lucrari diverse				
18	RCsB29O k=2.9	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 160 mm Коэффициент к трудозатратам=2,9000 Коэффициент к материалам=2,9000 Коэффициент к машинам=2,9000	buc	1,0000	271,54 129,92	271,54 129,92
19	RCsB29L k=2.9	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 130 mm Коэффициент к трудозатратам=2,9000 Коэффициент к материалам=2,9000 Коэффициент к машинам=2,9000	buc	2,0000	233,08 109,62	466,16 219,24
20	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	4,6000	445,97 263,72	2 051,46 1 213,10
21	TrI1AA08A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare	t	10,0000	24,50 24,50	245,00 245,00
22	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	5,0000	68,60 68,60	343,00 343,00
23	TrI1AC03B1	Incarcarea materialelor cu purtare de pina la 10 m	t	10,0000	31,50 31,50	315,00 315,00
24	TsI50C10	Transportarea gunoiului de constructii cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	10,0000	91,16 0,00	911,61 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 603,77
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				4 603,77 2 465,26
		<i>Total</i>	lei			384 399,68
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			50 150,32

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	3 %			4 611,65
		Total				439 161,65
		Cheltuieli de regie	12,5 %			54 895,21
		Total				494 056,86
		Beneficiu	5 %			19 219,98
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				513 276,84 219 407,64
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Lucrari de constructie				
25	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 30x45mm	m	400,0000	7,00	2 800,00
					7,00	2 800,00
26	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	400,0000	24,49	9 796,00
					16,80	6 720,00
27	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,0000	21,00	42,00
					21,00	42,00
28	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	2,0000	12,67	25,34
					10,50	21,00
29	RCsB21A kman=0.3	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (pentru cutii de distributie) Коэффициент к трудозатратам=0,3000	buc	8,0000	19,48	155,88
					2,52	20,16
		Total	lei			12 819,22
		Asigurari sociale	24 %			2 304,76
		Cheltuieli de transport	3 %			79,66
		Total				15 203,64
		Cheltuieli de regie	12,5 %			1 900,45
		Total				17 104,09
		Beneficiu	5 %			640,96
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				17 745,05 10 083,32
		2.2. Lucrari de montare				
30	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	14,0000	4,20	58,80
					4,20	58,80
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	64,0000	15,40	985,60
					15,40	985,60
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 173 x 104 x 140 mm	buc	1,0000	262,53	262,53
					165,90	165,90
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BA47-29/3/B/32	buc	1,0000	80,46	80,46
					78,40	78,40
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BA47-29/1/B/10	buc	1,0000	80,46	80,46
					78,40	78,40
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BA47-29/1/B/6	buc	1,0000	80,46	80,46
					78,40	78,40
36	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED 600x600 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	28,0000	494,05	13 833,34
					19,60	548,80
37	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, ДПО 4004 18W, IP31, -Existe Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	24,0000	26,05	625,15
					19,60	470,40
38	RpEB01A apl	Montarea bandei Led 4000k la coloane in sticla organica Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea	m	320,0000	32,32	10 342,52
					4,90	1 568,00

1	2	3	4	5	6	7
		materialelor explicitate=1,1000				
39	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (de creat resursa teava flexibila din pvc)	100 m	4,5000	3 466,91 1 666,00	15 601,09 7 497,00
40	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	4,5000	534,81 471,80	2 406,65 2 123,10
41	Pret de piata	Cablu BBΓnr-LS-0.66 3x2.5mm2	m	70,0000	19,00 0,00	1 330,00 0,00
42	Pret de piata	Cablu BBΓnr-LS-0.66 3x1.5mm2	m	380,0000	11,25 0,00	4 275,00 0,00
43	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare de 16 A, IP54	buc	14,0000	51,11 18,90	715,54 264,60
44		Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc	8,0000	4,20 0,00	33,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			50 711,20
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			3 340,18
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3 %			965,19
		<i>Total</i>				55 016,57
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			8 350,44
		<i>Total</i>				63 367,01
		<i>Beneficiu</i>	5 %			3 168,35
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				66 535,36 13 917,40
		2.3. Utilaj				
45		Panou de distributie din PVC 4 module	buc	1,0000	750,00 0,00	750,00 0,00
46		Automat BA47-29/3/B/32	buc	1,0000	95,00 0,00	95,00 0,00
47		Automat BA47-29/1/B/10	buc	1,0000	27,50 0,00	27,50 0,00
48		Automat BA47-29/1/B/6	buc	1,0000	27,50 0,00	27,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				900,00
		<i>Total</i>	lei			85 180,41
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				85 180,41 24 000,72

		Total	lei	598 457,25
		TVA	20 %	119 691,45
		718 148,70		
		Total deviz: Inclusiv salariu		243 408,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a holului la intrarea centrala al IPLTR
"ARISTOTEL" mun. Chisinau, str. Sprancenovaia 1

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 718 148,70 lei

Intocmit in prețuri curente 23.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	143,1600	70,00	10 021,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	213,0200	70,00	14 911,40
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	360,0000	70,00	25 200,00
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	585,6000	70,00	40 992,00
5.	7123010010200	Betonist	h-om	0,2880	70,00	20,16
6.	7123011000200	Betonist	h-om	3,4916	70,00	244,41
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	630,0000	70,00	44 100,00
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	95,6600	70,00	6 696,20
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	785,5200	70,00	54 986,40
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	68,0000	70,00	4 760,00
11.	7422010060100	Timplar	h-om	125,0800	70,00	8 755,60
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,9000	70,00	903,00
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	225,0800	70,00	15 755,60
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	56,0164	70,00	3 921,15
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,3300	70,00	1 213,10
		Total manopera				243 408,36

Material:

1.	1-22	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	8,0000	4,20	33,60
2.	1-29	Teava flexibila din pvc D20mm	m	450,0000	4,08	1 836,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0095	23 333,00	220,50
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0027	500,00	1,35
5.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	4,4200	54,00	238,68
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1600	36,00	5,76
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	60,3000	10,00	603,00
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	60,3000	6,50	391,95
9.	1019852	Vopsea	kg	0,1100	54,00	5,94
10.	1111000100024-2	interupatoarelor unipolare de 16 A, IP54	buc	14,1400	27,50	388,85
11.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,9000	21,00	18,90
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,2820	320,00	730,24
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	64,2700	12,00	771,24
14.	2-1	Cablu BBГHГ-LS-0.66 3x2.5mm2	m	70,0000	19,00	1 330,00
15.	2-2	Cablu BBГHГ-LS-0.66 3x1.5mm2	m	380,0000	11,25	4 275,00
16.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0840	5 000,00	420,00
17.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2520	5 000,00	1 260,00
18.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,2520	5 000,00	1 260,00
19.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,1008	6 500,00	655,20
20.	20301129381001	Sticla organica transparenta grosimea 10mm	m2	68,0000	1 270,00	86 360,00
21.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	20,9422	0,65	13,61
22.	2413217300101	Clema de legatura	buc	17,6000	0,65	11,44

23.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	47,9400	65,00	3 116,10
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	396,6000	16,78	6 654,95
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	128,0000	36,85	4 716,80
26.	24301161038001	Vopsea matlatex	kg	385,6000	41,49	15 998,54
27.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,4045	26,77	10,83
28.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	9,6192	21,30	204,89
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	16,7960	45,00	755,82
30.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	14,4288	25,00	360,72
31.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	8,3214	7,23	60,16
32.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,4429	22,50	32,46
33.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	33,6672	21,50	723,84
34.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	3,8371	1,00	3,84
35.	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	50,5008	12,50	631,26
36.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	20,7110	1,00	20,71
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	252,0000	2,54	640,08
38.	2652102100737	Var hidratat	kg	288,0000	3,50	1 008,00
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	779,8232	3,50	2 729,38
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 427,2000	2,89	9 904,61
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 350,2720	8,06	10 883,19
42.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,8541	39,44	191,45
43.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,4000	0,00	0,00
44.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,2800	0,00	0,00
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	682,8000	5,00	3 414,00
46.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	9,5927	8,61	82,59
47.	2710703520285	Profil de suport	m	19,4166	13,89	269,70
48.	27221031070011	Banda Led 4000k IP20	m	362,5600	24,17	8 763,08
49.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,0000	4,20	58,80
50.	2811236832352	Burghiu widia	buc	2,4000	35,00	84,00
51.	2812106306002(1)	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	19,4166	5,83	113,20
52.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,5200	25,00	63,00
53.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	408,0000	0,65	265,20
54.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	247,0993	0,25	61,77
55.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	54,0800	5,00	270,40
56.	28752744005017	Corp de iluminat LED 600x600	buc	29,1200	450,00	13 104,00
57.	3-10	Automat BA47-29/1/B/10	buc	1,0000	27,50	27,50
58.	3-11	Automat BA47-29/1/B/6	buc	1,0000	27,50	27,50
59.	3-2	Panou de distributie din PVC 4 module	buc	1,0000	750,00	750,00
60.	3-7	Automat BA47-29/3/B/32	buc	1,0000	95,00	95,00
61.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	54,0800	1,20	64,90
62.	4011106202741	Energie electrica	kw	80,0000	3,59	287,20
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	32,9780	20,50	676,05
64.	4100126202818	Apa	m3	1,7127	20,50	35,11
65.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0713	3 500,00	249,69
66.	5009030	Flanse	10 buc	4,5000	6,50	29,25
67.	5009031	Scoabe	10 buc	30,1500	6,50	195,98
68.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,3950	65,00	90,68
69.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,6000	6,50	23,40
70.	5009061	Fisa de izolatie	buc	135,9000	0,65	88,34
71.	5009070	Racordari	10 buc	8,1000	6,50	52,65
72.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,2250	65,00	14,62
73.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0900	65,00	5,85
74.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JC9IJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,7200	65,00	46,80
75.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	132,2000	5,00	661,00
Total materiale de constructii						197 269,00

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,6610	450,00	297,45
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	71,1000	45,00	3 199,50
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,8600	45,00	578,70
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
5.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	3 780,0000	5,00	18 900,00

6.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,8300	35,00	449,05
7.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,4800	18,00	8,64
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	41,2285	35,00	1 443,00
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,6800	18,00	138,24
10.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	2,4070	54,00	129,98
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,4200	45,00	288,90
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,6334	15,00	9,50
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	21,7800	18,00	392,04
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,3410	210,00	911,61
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6610	220,00	145,42
		Total utilaje de constructii				28 013,68

Total	lei	598 457,25
TVA	20 %	119 691,45
Total deviz:		718 148,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia curenta a holului la intrarea centrala al IPLTR "ARISTOTEL" mun. Chisinau, str. Sprancenoiia 1

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Tavan				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,87 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,78	2,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 557,44
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			47,06 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,06	8,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			15 058,56
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,87 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,78	2,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 557,44
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			56,59 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,85	14,74
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		<i>Total</i>	lei			18 109,12
		1.2. Pereti				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			20,28 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			9 732,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,87 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,78	2,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			2 336,16
7	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			113,34 84,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	70,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,54	8,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,50	12,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	320,00	8,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,50	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	35,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	45,00	0,22
		Total	lei			9 067,12
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,87 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,78	2,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			389,36
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			109,17 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,89	20,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	18,00	0,29
		Total	lei			52 401,41
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,87 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,78	2,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			2 336,16
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (k=2 mater, utilaj conf.fisei tehnice a producatorului) Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2			55,62 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,06	17,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,07
		Total	lei			26 695,67
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,87 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,78	2,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			4 691,79
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea matlatex, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,45 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50

1	2	3	4	5	6	7
	24301161038001	Vopsea matlatex	kg	0,4000	41,49	16,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
		<i>Total</i>	lei			56 342,91
14	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			79,36 52,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	70,00	52,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 000,00	1,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 000,00	0,50
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 000,00	1,50
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 500,00	0,78
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,08
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	5,00	22,50
		<i>Total</i>	lei			66 658,20
		1.3. Coloane si grinzi				
15	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			65,80 65,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	70,00	32,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	70,00	32,90
		<i>Total</i>	lei			7 632,80
16	CK19A	Montarea sticlei organice transparente grosimea 10mm la coloane	m2			1 415,13 77,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	70,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	20301129381001	Sticla organica transparenta grosimea 10mm	m2	1,0000	1 270,00	1 270,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	65,00	45,82
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	45,00	11,12
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,65	3,90
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,59	3,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			96 228,84
17	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirt.pt.slef)=1,0020	m2			187,52 144,90
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	70,00	102,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	3,50	1,58
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	12,50	13,15
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	25,00	7,52
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,2000	21,30	4,27
	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,0300	22,50	0,68
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7000	21,50	15,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
		<i>Total</i>	lei			9 000,93
		1.4. Lucrari diverse				
18	RCsB29O k=2.9	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 160 mm Коэффициент к трудозатратам=2,9000 Коэффициент к материалам=2,9000 Коэффициент к машинам=2,9000	buc			271,54 129,92
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4480	70,00	90,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1920	70,00	38,98
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0088	3 500,00	89,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0630	20,50	3,75
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul	h-ut	0,3100	54,00	48,55

1	2	3	4	5	6	7
		sub 250 mm				
		<i>Total</i>	lei			271,54
19	RCsB29L k=2.9	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 130 mm Коэффициент к трудозатратам=2,9000 Коэффициент к материалам=2,9000 Коэффициент к машинам=2,9000	buc			233,08 109,62
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3780	70,00	76,73
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1620	70,00	32,89
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0079	3 500,00	80,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0431	20,50	2,56
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2600	54,00	40,72
		<i>Total</i>	lei			466,16
20	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			445,97 263,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	70,00	263,72
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	39,44	41,62
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	8,61	17,96
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	13,89	58,63
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	5,83	24,61
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	1,00	4,50
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,00	0,83
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	7,23	13,08
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,77	2,35
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,65	2,96
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,25	13,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	35,00	0,22
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	15,00	2,07
		<i>Total</i>	lei			2 051,46
21	TrI1AA08A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare	t			24,50 24,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	70,00	24,50
		<i>Total</i>	lei			245,00
22	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			68,60 68,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	70,00	68,60
		<i>Total</i>	lei			343,00
23	TrI1AC03B1	Incarcarea materialelor cu purtare de pina la 10 m	t			31,50 31,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	70,00	31,50
		<i>Total</i>	lei			315,00
24	TsI50C10	Transportarea gunoiului de constructii cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			91,16 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	210,00	91,16
		<i>Total</i>	lei			911,61
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Lucrari de constructie				
25	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 30x45mm	m			7,00 7,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	70,00	7,00
		<i>Total</i>	lei			2 800,00
26	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50	m			24,49

1	2	3	4	5	6	7
		cm2, dupa instalatii sau consolidari				16,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	70,00	9,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,50	5,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	320,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	45,00	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			9 796,00
27	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	70,00	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	70,00	18,20
		Total	lei			42,00
28	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	70,00	4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,50	0,77
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,50	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,52
		Total	lei			25,34
29	RCsB21A kman=0.3	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm (pentru cutii de distributie) Коэффициент к трудозатратам=0,3000	buc			19,48
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	70,00	2,52
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	3,59	5,38
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	35,00	10,50
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	18,00	1,08
		Total	lei			155,88
		2.2. Lucrari de montare				
30	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
		Total	lei			58,80
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
		Total	lei			985,60
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 173 x 104 x 140 mm	buc			262,53
	1	Muncitor	h-om	2,3700	70,00	165,90
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	54,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,00	1,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	450,00	31,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
		Total	lei			262,53
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BA47-29/3/B/32	buc			80,46

1	2	3	4	5	6	7
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		Total	lei			80,46
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BA47-29/1/B/10	buc			80,46
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		Total	lei			80,46
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare BA47-29/1/B/6	buc			80,46
						78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
		Total	lei			80,46
36	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, LED 600x600 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			494,05
						19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	70,00	19,60
	28752744005017	Corp de iluminat LED 600x600	buc	1,0000	450,00	468,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,20	1,25
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,00	5,20
		Total	lei			13 833,34
37	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, ДПО 4004 18W, IP31, -Existe Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			26,05
						19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	70,00	19,60
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	1,20	1,25
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,00	5,20
		Total	lei			625,15
38	RpEB01A apl	Montarea bandei Led 4000k la coloane in sticla organica Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m			32,32
						4,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	70,00	4,90
	27221031070011	Banda Led 4000k IP20	m	1,0300	24,17	27,38
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,65	0,04
		Total	lei			10 342,52
39	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (de creat resursa teava flexibila din pvc)	100 m			3 466,91
						1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	1 666,00
	1-29	Teava flexibila din pvc D20mm	m	100,0000	4,08	408,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 333,00	49,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	54,00	51,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	21,00	4,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,50	6,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,50	43,55
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	6,50	11,70

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	18,00	87,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	220,00	24,20
		<i>Total</i>	lei			15 601,09
40	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			534,81 471,80
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	500,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	54,00	1,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	65,00	20,15
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,50	5,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,65	7,93
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	220,00	4,40
		<i>Total</i>	lei			2 406,65
41	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HT} -LS-0.66 3x2.5mm2	m			19,00 0,00
	2-1	Cablu BBΓ _{HT} -LS-0.66 3x2.5mm2	m	1,0000	19,00	19,00
		<i>Total</i>	lei			1 330,00
42	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HT} -LS-0.66 3x1.5mm2	m			11,25 0,00
	2-2	Cablu BBΓ _{HT} -LS-0.66 3x1.5mm2	m	1,0000	11,25	11,25
		<i>Total</i>	lei			4 275,00
43	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare de 16 A, IP54	buc			51,11 18,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	70,00	18,90
	1111000100024-2	interupatoarelor unipolare de 16 A, IP54	buc	1,0100	27,50	27,78
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,20	4,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	12,00	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,50	0,18
		<i>Total</i>	lei			715,54
44		Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc			4,20 0,00
	1-22	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	4,20	4,20
		<i>Total</i>	lei			33,60
		2.3. Utilaj				
45		Panou de distributie din PVC 4 module	buc			750,00 0,00
	3-2	Panou de distributie din PVC 4 module	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Total</i>	lei			750,00
46		Automat BA47-29/3/B/32	buc			95,00 0,00
	3-7	Automat BA47-29/3/B/32	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			95,00
47		Automat BA47-29/1/B/10	buc			27,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3-10	Automat BA47-29/1/B/10	buc	1,0000	27,50	27,50
		<i>Total</i>	lei			27,50
48		Automat BA47-29/1/B/6	buc			27,50
						0,00
	3-11	Automat BA47-29/1/B/6	buc	1,0000	27,50	27,50
		<i>Total</i>	lei			27,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.